

от 11 ноября 1999 года №100

0322005

«РОССТЕВНАЯ КОМПАНИЯ»

(организация, адрес, телефон, факс)

(организация, адрес, телефон, факс)

10) на Ф-6, Ф-8, Ф-10 и Ф-25 от 110

(наименование, адрес)

0) на Ф-6, Ф-8, Ф-10 и Ф-25 от ПО

(наименование)

Договор подряда (контракт)

Вид операции

C

AKT

Основание:

4 327,59 тыс.руб.

242,48 руб. ДВГ.

362.08 чел.ч/ац.

[illegible]

1 ГЭЧМ08-01-059-01

•

Чел.-ч

14.52

Чел.-ч

3,63

14.52

2 3M

 $OT_M(3T_M)$ 

Чел.-ч

144

Math -c

036

144

net -H

036

144



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Итого прямые затраты</b>									
1.1	421/пр_2020_п.75_шт.а	Вспомогательные материальные ресурсы	%	2					10 212,24
		ФОТ							165,74
	Пр/812-049-3-1	НР Электротехнические установки на других объектах	%	97		97			9 108,85
	Пр/774-049-3	СП Электротехнические установки на других объектах	%	51		51			8 835,58
									4 645,51
<b>Всего по позиции</b>							5 964,77		23 859,07
2	ГЭСНм08-01-053-01	Демонтаж трансформаторов тока напряжением: до 10 кВ	шт	12	1	12			
		1 ОТ(ЗТ)	цел.-ч			12,84			7 328,17
	1-100-40	Средний разряд работы 4,0	цел.-ч	1,07		12,84			7 328,17
	2 ЭМ								321,82
		ОТм(ЗТм)	цел.-ч			0,42			239,71
	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,035		0,42			321,82
	4-100-040	ОТм(Зтм) Средний разряд машинистов 4	цел.-ч	0,035		0,42			239,71
<b>Итого прямые затраты</b>							766,24		7 889,70
2.1	421/пр_2020_п.75_шт.а	Вспомогательные материальные ресурсы	%	2					146,56
		ФОТ							7 567,88
	Пр/812-049-3-1	НР Электротехнические установки на других объектах	%	97		97			7 340,84
	Пр/774-049-3	СП Электротехнические установки на других объектах	%	51		51			3 859,62
<b>Всего по позиции</b>							1 603,06		19 236,72
3	ГЭСНм08-01-053-01	Трансформатор тока напряжением: до 10 кВ	шт	12	1	12			
		1 ОТ(ЗТ)	цел.-ч			25,8			14 724,83
	1-100-40	Средний разряд работы 4,0	цел.-ч	2,15		25,8			14 724,83
	2 ЭМ								321,82
		ОТм(ЗТм)	цел.-ч			0,42			239,71
	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,035		0,42			321,82
	4-100-040	ОТм(Зтм) Средний разряд машинистов 4	цел.-ч	0,035		0,42			239,71
<b>Итого прямые затраты</b>							766,24		7 889,70
3.1	421/пр_2020_п.75_шт.а	Вспомогательные материальные ресурсы	%	2					15 286,36
		Трансформатор ТЗЛКР-НТЗ-0,66-70У2	шт			4			26 033,72
3.3		Трансформатор ТОЛ-НТЗ-10-02А-0,5FS10/10Р10-10/15-150/5 16кА	шт			2			29 360,00
3.4		Трансформатор ТОЛ-НТЗ-10-02А-0,5FS10/10Р10-10/15-300/5 31,5кА	шт			6			88 080,00
		ФОТ							14 964,54
	Пр/812-049-3-1	НР Электротехнические установки на других объектах	%	97		97			14 515,60
	Пр/774-049-3	СП Электротехнические установки на других объектах	%	51		51			7 631,92



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Всего по позиции									
4	ГЭСНм08-01-060-01	Выключатель напряжением до 20 кВ на ток до 20000 А	шт	4	1	4	15 100,18		181 202,10
1 ОТ(ЗТ)									
1-100-40 Средний разряд работы 4,0			чел.-ч	30,6		122,4		69 857,35	
2 ЭМ			чел.-ч			122,4		69 857,35	
ОТм(ЗТм)			чел.-ч			15,84		9 040,36	
91.14.02-001 Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т			маш.-ч	3,96		15,84		12 137,24	
4-100-040 ОТм(Зтм) Средний разряд машинистов 4			чел.-ч	3,96		15,84		9 040,36	
Итого прямые затраты									
4.1	421/пр_2020_п.75	Вспомогательные ненормируемые материальные ресурсы	%	2				91 034,95	
								1 397,15	
4.2		Выкатной элемент Таврида Электрик ТЕР_VCB_LD8	шт	1		4		2 422 521,60	
ФОТ								78 897,71	
Пр/812-049,3-1 НР Электротехнические установки на других объектах			%	97		97		76 530,78	
Пр/774-049,3 СП Электротехнические установки на других объектах			%	51		51		40 237,83	
Всего по позиции									
5	ГЭСНм08-01-080-02	Прибор измерения и защиты, количество подключаемых концов: до 6	шт	4	1	4	657 930,58		2 631 722,31
1 ОТ(ЗТ)			чел.-ч			4,12		2 351,41	
1-100-40 Средний разряд работы 4,0			чел.-ч	1,03		4,12		2 351,41	
2 ЭМ								214,55	
ОТм(ЗТм)			чел.-ч			0,28		159,80	
91.14.02-001 Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т			маш.-ч	0,07		0,28		214,55	
4-100-040 ОТм(Зтм) Средний разряд машинистов 4			чел.-ч	0,07		0,28		159,80	
Итого прямые затраты									
5.1	421/пр_2020_п.75	Вспомогательные ненормируемые материальные ресурсы	%	2				2 725,76	
								47,03	
5.2		Терминал защиты и автоматики присоединенный 6-3кВ ТОР	шт	2		2		48 470,54	
5.3		Устройство защиты и автоматики линии 6-35 кВ ТОР 150 Т	шт	2		2		172 270,00	
ФОТ								344 540,00	
Пр/812-049,3-1 НР Электротехнические установки на других объектах			%	97		97		2 511,21	
Пр/774-049,3 СП Электротехнические установки на других объектах			%	51		51		2 435,87	
Всего по позиции									
6	ГЭСНм10-01-039-06	Реле, ключ, кнопка и др. с подготовкой места установки	шт	12	1	12	111 992,62		447 970,46
1 ОТ(ЗТ)			чел.-ч			24		12 164,16	
1-100-30 Средний разряд работы 3,0			чел.-ч	2		24		12 164,16	
Итого прямые затраты									
								506,84	12 164,16



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
6.1	421/нр_2020_п.75_пп.а	Вспомогательные непроизводимые материальные ресурсы	%	2					243,28
6.2		Реле промежуточное 230В переменного тока 4пк 10А РЭК77/4 с индикацией	шт			8	490,79		3 926,32
6.3		Ком. сети Разъем РРМ 77/4 для РЭК77/4 модульный ФОТ	шт			4	289,01		1 156,04
		Пр/812-051.1-1 НР Прокладка и монтаж сетей связи	%	90		90	90		12 164,16
		Пр/774-051.1 СП Прокладка и монтаж сетей связи	%	46		46	46		10 947,74
		Всего по позиции					2 836,09		5 595,51
7	ГЭСНп01-04-034-02	Двигательная защита распределительных сетей 6-20 кВ: терминал SPAS - 800	компл	4	1	4		34 033,05	
		1 ОТ(ЭТ)	чел.-ч			158,4			127 764,48
		3-100-01 Техник I категории	чел.-ч	13,9		55,6	604,81		33 627,44
		3-200-01 Инженер I категории	чел.-ч	25,7		102,8	915,73		94 137,04
		Итого прямые затраты							127 764,48
		ФОТ							127 764,48
		Пр/812-083.0-1 НР Пусконаладочные работы: 'вхолостую' - 80%, 'под нагрузкой' - 20%	%	74		74			94 545,72
		Пр/774-083.0 СП Пусконаладочные работы: 'вхолостую' - 80%, 'под нагрузкой' - 20%	%	36		36			45 995,21
		Всего по позиции					67 076,35		268 305,41
		Итого по акту:							3 281 930,67
		Всего прямые затраты (справочно)							242 477,40
		в том числе:							14 098,82
		Оплата труда рабочих							10 501,43
		Эксплуатация машин							3 014 853,02
		Оплата труда машинистов (ОТм)							3 338 023,71
		Материалы							114 712,92
		Монтажные работы							14 098,82
		в том числе:							10 501,43
		оплата труда							120 606,41
		эксплуатация машин и механизмов							63 251,11
		оплата труда машинистов (ОТм)							268 305,41
		материалы							268 305,41
		накладные расходы							268 305,41
		сметная прибыль							127 764,48
		Прочие затраты							94 545,72
		Пусконаладочные работы							45 995,21
		в том числе:							
		оплата труда							
		накладные расходы							
		сметная прибыль							



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		<b>Всего</b>							<b>3 606 329,12</b>
		Всего ФОТ (справочно)							252 978,83
		Всего накладные расходы (справочно)							215 152,13
		Всего сметная прибыль (справочно)							109 246,32
		НДС 20%							721 265,82
		<b>ВСЕГО по акту</b>							<b>4 327 594,94</b>
		справочно:							
		Затраты труда рабочих				362,08			
		Затраты труда машинистов				18,4			
		ПНР "входную"							214 644,33
		в том числе:							
	421/пр_2020_прил 8_п.1_гр 6	Электротехнические устройства	%			80			214 644,33
		ПНР "под нагрузкой"							53 661,08
		в том числе:							
	421/пр_2020_прил 8_п.1_гр 7	Электротехнические устройства	%			20			53 661,08

Сдлг. Заместитель генерального директора по добычной и закупочной деятельности ООО "ТЭС-Энергоналака"

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

О.Л.Аксенов

Принял: Директор северо-западного северо-западного округа ООО "ТЭС-Энергоналака"

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

В.Н.Лазарев





Инвестор: \_\_\_\_\_  
Заказчик: ООО "Дальневосточная энергосетевая компания"  
Подрядчик: ООО "ТЭС-Энергоналадка"  
Стройка: Замена масляных выключателей (МВ-10) на вакуумные (ВВЭ-10) на Ф-6, Ф-8, Ф-10 и Ф-25 от  
ПС-35/10кВ "БХЗ" г.Лесозаводск

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322001
по ОКПО	20439353
по ОКПО	12231182
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	ЕП-53/25/ДЭСК
	дата
	14.07.2025
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
25093018	30.09.2025	14.07.2025	30.09.2025

СПРАВКА

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:				
1	Замена масляных выключателей (МВ-10) на вакуумные (ВВЭ-10) на Ф-6, Ф-8, Ф-10 и Ф-25 от ПС-35/10кВ "БХЗ" г.Лесозаводск	1	3 606 329,12	3 606 329,12	3 606 329,12
					Итого 3 606 329,12
					Сумма НДС 721 265,82
					Всего с учетом НДС 4 327 594,94



Заказчик: \_\_\_\_\_  
М П \_\_\_\_\_  
Директор северо-западного сетевого округа ООО "ДЭСК"  
должность

В.Н. Лазарев  
расшифровка подписи

Подрядчик: \_\_\_\_\_  
М П \_\_\_\_\_  
Заместитель генерального директора по сбытовой и закупочной деятельности ООО "ТЭС-Энергоналадка"  
должность

О.Л. Аксенов  
расшифровка подписи

